FEUILLE DE CONGES

ANNEE 2007
NOM & PRENOM : METAYER Annick
Service : Administratif

Congés Ordinaires :

25
Jours




----------------

Total de jours de Congés :     25
Jours
Solde Année Antérieure 
0





--------------------





25
Jours
	Date de la demande
	Nbre jours
	Date début
	Date de Fin
	Solde
	Observations

	
	
	
	
	25
	Au 1er Janvier2007

	10/04/07
	2

2

1
	16/04/2007

23/04/2007

30/04/2007
	17/04/2007

23/04/2007

30/04/2007
	20
	

	19/04/07
	0.5


	04/05/2007 


	04/05/2007
	19.5
	Uniquement aprem

	28/06/07
	4.5

6.5
	16/07/2007

13/08/2007
	20/07/2007

22/08/2007
	8.5
	

	04/10/07
	4
	22/10/2007

29/10/2007

02/11/2007

05/11/2007
	22/10/2007

29/10/2007

02/11/2007

05/11/2007
	4.5
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Solde 2007
	
	



